

Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS

Sjællandsgade 21A, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 47 44 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Karsten Høgsborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS
Sjællandsgade 21A
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 47 44 08
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
3. regnskabsår

Direktion

Karsten Høgsborg, Adonisvej 65, Vejle

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

KHP Holding ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed med såvel nybygning som reparation og vedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.663.073 kr. mod 3.498.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.928 kr. mod 562.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.663.073	3.498.016
2 Personaleomkostninger	-2.330.944	-2.568.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-206.296	-183.664
Driftsresultat	125.833	746.151
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.957	-43.296
Resultat før skat	89.876	702.855
Skat af årets resultat	-20.948	-140.834
Årets resultat	68.928	562.021
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.928	562.021
Disponeret i alt	68.928	562.021

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		364.000	416.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>364.000</u>	<u>416.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		473.704	614.338
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>473.704</u>	<u>614.338</u>
Deposita		0	4.867
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.867</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>837.704</u>	<u>1.035.205</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	25.000
Varebeholdninger i alt		<u>30.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.526.445	1.988.633
Andre tilgodehavender		88.466	137.324
Periodeafgrænsningsposter		204.370	153.608
Tilgodehavender i alt		<u>1.819.281</u>	<u>2.279.565</u>
Likvide beholdninger		1.415.298	1.347.984
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.264.579</u>	<u>3.652.549</u>
Aktiver i alt		<u>4.102.283</u>	<u>4.687.754</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.103.245	1.034.317
	Egenkapital i alt	<u>1.153.245</u>	<u>1.084.317</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.735	27.775
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.735</u>	<u>27.775</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	244.000	488.000
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.800	39.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.800</u>	<u>527.600</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	723.063	780.950
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.310.439	1.204.242
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.993	64.992
	Selskabsskat	20.988	142.208
	Anden gæld	516.020	855.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.657.503</u>	<u>3.048.062</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.921.303</u>	<u>3.575.662</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.102.283</u>	 <u>4.687.754</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Produktionsløn	2.149.262	2.317.142
Personalegoder, tilbageført	-80.675	-91.700
Løntilskud og lønrefusioner	-29.967	-5.397
Pensionsbidrag	172.176	206.260
ATP-bidrag	22.510	24.319
Andre sociale bidrag	43.582	44.158
Lønømkostninger	6.367	6.828
Kursusomkostninger	0	2.400
Rejse- og fortræningsudgifter	14.389	12.363
Personalemkostninger	25.552	43.604
Arbejdstøj	2.669	6.724
Rejse- og befordringsgodtgørelse	5.080	1.500
	<u>2.330.945</u>	<u>2.568.201</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.038.620	2.220.045
Pensioner	172.176	206.260
Andre omkostninger til social sikring	22.510	24.319
Personalemkostninger i øvrigt	97.638	117.577
	<u>2.330.944</u>	<u>2.568.201</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.172	38.513
Andre finansielle omkostninger	5.785	4.783
	<u>35.957</u>	<u>43.296</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	488.000	732.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-244.000	-244.000
	<u>244.000</u>	<u>488.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	39.600	59.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-19.800</u>	<u>-19.800</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>19.800</u>	<u>39.600</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en bankgaranti på i alt 58.231,25 kr. til sikkerhed for depositum på lejemålet Sjællandsgade 21A, Vejle.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 152 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 502 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHP Holding ApS, CVR-nr. 25 81 46 65 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.